
Stavební úpravy bytového domu 
Axmanova 3761–62, Kroměříž

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

domu Axmanova  
3761–3762, Kroměříž

Výše dotace:
112 327 Kč

zateplení stěn bytového domu  
v Kroměříži tepelným izolantem  
o tl. 140 mm výrazně sníží energetickou  
náročnost a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

ZLÍNSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Uherskohradišťská 

nemocnice a. s.

Výše dotace:
79 419 304 Kč

ve Zlínském kraji získalo doposud 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení 

Uherskohradišťská nemocnice získala  
nové moderní přístroje a vybavení pro oddělení  
– novorozenecké, plicní, ARO, chirurgie,  
traumatologie, urologie, ortopedie, neurologie a další

Zvýšení kvality návazné péče   
v Uherskohradišťské nemocnici a. s. 

Zvýšení kapacity – rekonstrukce 
MŠ ve Valašské Bystřici    

Příjemce:          
Obec Valašská  

Bystřice

kapacitně nevyhovující budova školky  
ve Valašské Bystřici byla kompletně zrekonstruována  
a rozšířena, čímž se zvýšila kapacita na 96 dětí

ve Zlínském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 15 školek 

Výše dotace:
35 396 633 Kč

Příjemce:          
Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, 
příspěvková  
organizace

Výše dotace:
5 407 938 Kč

modernizace Muzea zajistila optimální vlhkost  
a teplotu budovy a nově pořízená technologie usnadní  
inventarizaci a dohledatelnost sbírkových předmětů v depozitářích

Muzeum jihovýchodní Moravy  
ve Zlíně, p. o. – Depozitáře Otrokovice  
– pořízení logistických  
a manipulačních technologií

ve Zlínském kraji se díky IROP modernizuje 6 památek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Zlín,   
Příluky - Lužkovice - Klečůvka

Příjemce:          
Statutární  
město Zlín

Výše dotace:
21 359 360 Kč

ve Zlínském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 603 projektů za 5,6 mld. Kč

Příjemce:          
Zlínský kraj

Výše dotace:
6 965 125 Kč

školicí středisko získalo 20 nových trenažérů,  
v podobě novorozence, dítěte, juniora a dospělého člověka,  
díky nimž lze během výcviku nasimulovat různé zdravotní komplikace

Vybavení pro školicí střediska  
Zdravotnické záchranné služby  
Zlínského kraje

ve Zlínském kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány  
nebo nově vybudovány 2 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Psí útulek  

Rožnovsko s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

ve Zlínském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
5 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

výstavbou nového sociálního podniku, útulku  
s kapacitou 30 psů a 10 koček, se vytvořilo  
až 5 pracovních míst na částečný úvazek pro osoby 
znevýhodněné na trhu práce

Sociální firma Psí útulek Rožnovsko

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Kolářová
ředitelka Územního odboru IROP pro Zlínský kraj
        lenka.kolarova@crr.cz
        603 565 011
        J. A. Bati 5648 (budova max 32), 760 01 Zlín

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 3,5 km v úseku mezi  
obcemi Příluky, Lužkovice a Klečůvka byla  
vybudována pro lepší bezpečnost pěších a cyklistů

ve Zlínském kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6,4 km cyklostezek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Zlín,   
Příluky - Lužkovice - Klečůvka

Příjemce:          
Statutární  
město Zlín

Výše dotace:
21 359 360 Kč

ve Zlínském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 603 projektů za 5,6 mld. Kč

Příjemce:          
Zlínský kraj

Výše dotace:
6 965 125 Kč

školicí středisko získalo 20 nových trenažérů,  
v podobě novorozence, dítěte, juniora a dospělého člověka,  
díky nimž lze během výcviku nasimulovat různé zdravotní komplikace

Vybavení pro školicí střediska  
Zdravotnické záchranné služby  
Zlínského kraje

ve Zlínském kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány  
nebo nově vybudovány 2 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Psí útulek  

Rožnovsko s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

ve Zlínském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
5 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

výstavbou nového sociálního podniku, útulku  
s kapacitou 30 psů a 10 koček, se vytvořilo  
až 5 pracovních míst na částečný úvazek pro osoby 
znevýhodněné na trhu práce

Sociální firma Psí útulek Rožnovsko

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Kolářová
ředitelka Územního odboru IROP pro Zlínský kraj
        lenka.kolarova@crr.cz
        603 565 011
        J. A. Bati 5648 (budova max 32), 760 01 Zlín

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 3,5 km v úseku mezi  
obcemi Příluky, Lužkovice a Klečůvka byla  
vybudována pro lepší bezpečnost pěších a cyklistů

ve Zlínském kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6,4 km cyklostezek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Zlín,   
Příluky - Lužkovice - Klečůvka

Příjemce:          
Statutární  
město Zlín

Výše dotace:
21 359 360 Kč

ve Zlínském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 603 projektů za 5,6 mld. Kč

Příjemce:          
Zlínský kraj

Výše dotace:
6 965 125 Kč

školicí středisko získalo 20 nových trenažérů,  
v podobě novorozence, dítěte, juniora a dospělého člověka,  
díky nimž lze během výcviku nasimulovat různé zdravotní komplikace

Vybavení pro školicí střediska  
Zdravotnické záchranné služby  
Zlínského kraje

ve Zlínském kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány  
nebo nově vybudovány 2 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Psí útulek  

Rožnovsko s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

ve Zlínském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
5 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

výstavbou nového sociálního podniku, útulku  
s kapacitou 30 psů a 10 koček, se vytvořilo  
až 5 pracovních míst na částečný úvazek pro osoby 
znevýhodněné na trhu práce

Sociální firma Psí útulek Rožnovsko

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Kolářová
ředitelka Územního odboru IROP pro Zlínský kraj
        lenka.kolarova@crr.cz
        603 565 011
        J. A. Bati 5648 (budova max 32), 760 01 Zlín

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 3,5 km v úseku mezi  
obcemi Příluky, Lužkovice a Klečůvka byla  
vybudována pro lepší bezpečnost pěších a cyklistů

ve Zlínském kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6,4 km cyklostezek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Zlín,   
Příluky - Lužkovice - Klečůvka

Příjemce:          
Statutární  
město Zlín

Výše dotace:
21 359 360 Kč

ve Zlínském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 603 projektů za 5,6 mld. Kč

Příjemce:          
Zlínský kraj

Výše dotace:
6 965 125 Kč

školicí středisko získalo 20 nových trenažérů,  
v podobě novorozence, dítěte, juniora a dospělého člověka,  
díky nimž lze během výcviku nasimulovat různé zdravotní komplikace

Vybavení pro školicí střediska  
Zdravotnické záchranné služby  
Zlínského kraje

ve Zlínském kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány  
nebo nově vybudovány 2 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Psí útulek  

Rožnovsko s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

ve Zlínském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
5 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

výstavbou nového sociálního podniku, útulku  
s kapacitou 30 psů a 10 koček, se vytvořilo  
až 5 pracovních míst na částečný úvazek pro osoby 
znevýhodněné na trhu práce

Sociální firma Psí útulek Rožnovsko

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Kolářová
ředitelka Územního odboru IROP pro Zlínský kraj
        lenka.kolarova@crr.cz
        603 565 011
        J. A. Bati 5648 (budova max 32), 760 01 Zlín

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 3,5 km v úseku mezi  
obcemi Příluky, Lužkovice a Klečůvka byla  
vybudována pro lepší bezpečnost pěších a cyklistů

ve Zlínském kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6,4 km cyklostezek



Stavební úpravy bytového domu 
Axmanova 3761–62, Kroměříž

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

domu Axmanova  
3761–3762, Kroměříž

Výše dotace:
112 327 Kč

zateplení stěn bytového domu  
v Kroměříži tepelným izolantem  
o tl. 140 mm výrazně sníží energetickou  
náročnost a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

ZLÍNSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Uherskohradišťská 

nemocnice a. s.

Výše dotace:
79 419 304 Kč

ve Zlínském kraji získalo doposud 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení 

Uherskohradišťská nemocnice získala  
nové moderní přístroje a vybavení pro oddělení  
– novorozenecké, plicní, ARO, chirurgie,  
traumatologie, urologie, ortopedie, neurologie a další

Zvýšení kvality návazné péče   
v Uherskohradišťské nemocnici a. s. 

Zvýšení kapacity – rekonstrukce 
MŠ ve Valašské Bystřici    

Příjemce:          
Obec Valašská  

Bystřice

kapacitně nevyhovující budova školky  
ve Valašské Bystřici byla kompletně zrekonstruována  
a rozšířena, čímž se zvýšila kapacita na 96 dětí

ve Zlínském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 15 školek 

Výše dotace:
35 396 633 Kč

Příjemce:          
Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, 
příspěvková  
organizace

Výše dotace:
5 407 938 Kč

modernizace Muzea zajistila optimální vlhkost  
a teplotu budovy a nově pořízená technologie usnadní  
inventarizaci a dohledatelnost sbírkových předmětů v depozitářích

Muzeum jihovýchodní Moravy  
ve Zlíně, p. o. – Depozitáře Otrokovice  
– pořízení logistických  
a manipulačních technologií

ve Zlínském kraji se díky IROP modernizuje 6 památek



Stavební úpravy bytového domu 
Axmanova 3761–62, Kroměříž

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

domu Axmanova  
3761–3762, Kroměříž

Výše dotace:
112 327 Kč

zateplení stěn bytového domu  
v Kroměříži tepelným izolantem  
o tl. 140 mm výrazně sníží energetickou  
náročnost a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

ZLÍNSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Uherskohradišťská 

nemocnice a. s.

Výše dotace:
79 419 304 Kč

ve Zlínském kraji získalo doposud 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení 

Uherskohradišťská nemocnice získala  
nové moderní přístroje a vybavení pro oddělení  
– novorozenecké, plicní, ARO, chirurgie,  
traumatologie, urologie, ortopedie, neurologie a další

Zvýšení kvality návazné péče   
v Uherskohradišťské nemocnici a. s. 

Zvýšení kapacity – rekonstrukce 
MŠ ve Valašské Bystřici    

Příjemce:          
Obec Valašská  

Bystřice

kapacitně nevyhovující budova školky  
ve Valašské Bystřici byla kompletně zrekonstruována  
a rozšířena, čímž se zvýšila kapacita na 96 dětí

ve Zlínském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 15 školek 

Výše dotace:
35 396 633 Kč

Příjemce:          
Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, 
příspěvková  
organizace

Výše dotace:
5 407 938 Kč

modernizace Muzea zajistila optimální vlhkost  
a teplotu budovy a nově pořízená technologie usnadní  
inventarizaci a dohledatelnost sbírkových předmětů v depozitářích

Muzeum jihovýchodní Moravy  
ve Zlíně, p. o. – Depozitáře Otrokovice  
– pořízení logistických  
a manipulačních technologií

ve Zlínském kraji se díky IROP modernizuje 6 památek



Stavební úpravy bytového domu 
Axmanova 3761–62, Kroměříž

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

domu Axmanova  
3761–3762, Kroměříž

Výše dotace:
112 327 Kč

zateplení stěn bytového domu  
v Kroměříži tepelným izolantem  
o tl. 140 mm výrazně sníží energetickou  
náročnost a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

ZLÍNSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Uherskohradišťská 

nemocnice a. s.

Výše dotace:
79 419 304 Kč

ve Zlínském kraji získalo doposud 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení 

Uherskohradišťská nemocnice získala  
nové moderní přístroje a vybavení pro oddělení  
– novorozenecké, plicní, ARO, chirurgie,  
traumatologie, urologie, ortopedie, neurologie a další

Zvýšení kvality návazné péče   
v Uherskohradišťské nemocnici a. s. 

Zvýšení kapacity – rekonstrukce 
MŠ ve Valašské Bystřici    

Příjemce:          
Obec Valašská  

Bystřice

kapacitně nevyhovující budova školky  
ve Valašské Bystřici byla kompletně zrekonstruována  
a rozšířena, čímž se zvýšila kapacita na 96 dětí

ve Zlínském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 15 školek 

Výše dotace:
35 396 633 Kč

Příjemce:          
Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, 
příspěvková  
organizace

Výše dotace:
5 407 938 Kč

modernizace Muzea zajistila optimální vlhkost  
a teplotu budovy a nově pořízená technologie usnadní  
inventarizaci a dohledatelnost sbírkových předmětů v depozitářích

Muzeum jihovýchodní Moravy  
ve Zlíně, p. o. – Depozitáře Otrokovice  
– pořízení logistických  
a manipulačních technologií

ve Zlínském kraji se díky IROP modernizuje 6 památek



Stavební úpravy bytového domu 
Axmanova 3761–62, Kroměříž

Příjemce:          
Společenství vlastníků 

domu Axmanova  
3761–3762, Kroměříž

Výše dotace:
112 327 Kč

zateplení stěn bytového domu  
v Kroměříži tepelným izolantem  
o tl. 140 mm výrazně sníží energetickou  
náročnost a také náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

ZLÍNSKÝ KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Uherskohradišťská 

nemocnice a. s.

Výše dotace:
79 419 304 Kč

ve Zlínském kraji získalo doposud 
5 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení 

Uherskohradišťská nemocnice získala  
nové moderní přístroje a vybavení pro oddělení  
– novorozenecké, plicní, ARO, chirurgie,  
traumatologie, urologie, ortopedie, neurologie a další

Zvýšení kvality návazné péče   
v Uherskohradišťské nemocnici a. s. 

Zvýšení kapacity – rekonstrukce 
MŠ ve Valašské Bystřici    

Příjemce:          
Obec Valašská  

Bystřice

kapacitně nevyhovující budova školky  
ve Valašské Bystřici byla kompletně zrekonstruována  
a rozšířena, čímž se zvýšila kapacita na 96 dětí

ve Zlínském kraji bylo z IROP doposud podpořeno 15 školek 

Výše dotace:
35 396 633 Kč

Příjemce:          
Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, 
příspěvková  
organizace

Výše dotace:
5 407 938 Kč

modernizace Muzea zajistila optimální vlhkost  
a teplotu budovy a nově pořízená technologie usnadní  
inventarizaci a dohledatelnost sbírkových předmětů v depozitářích

Muzeum jihovýchodní Moravy  
ve Zlíně, p. o. – Depozitáře Otrokovice  
– pořízení logistických  
a manipulačních technologií

ve Zlínském kraji se díky IROP modernizuje 6 památek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Cyklostezka Zlín,   
Příluky - Lužkovice - Klečůvka

Příjemce:          
Statutární  
město Zlín

Výše dotace:
21 359 360 Kč

ve Zlínském kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 603 projektů za 5,6 mld. Kč

Příjemce:          
Zlínský kraj

Výše dotace:
6 965 125 Kč

školicí středisko získalo 20 nových trenažérů,  
v podobě novorozence, dítěte, juniora a dospělého člověka,  
díky nimž lze během výcviku nasimulovat různé zdravotní komplikace

Vybavení pro školicí střediska  
Zdravotnické záchranné služby  
Zlínského kraje

ve Zlínském kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány  
nebo nově vybudovány 2 stanice integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Psí útulek  

Rožnovsko s. r. o. 

Výše dotace:
4 165 000 Kč

ve Zlínském kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
5 podniků zaměstnávajících sociálně a zdravotně znevýhodněné občany

výstavbou nového sociálního podniku, útulku  
s kapacitou 30 psů a 10 koček, se vytvořilo  
až 5 pracovních míst na částečný úvazek pro osoby 
znevýhodněné na trhu práce

Sociální firma Psí útulek Rožnovsko

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Lenka Kolářová
ředitelka Územního odboru IROP pro Zlínský kraj
        lenka.kolarova@crr.cz
        603 565 011
        J. A. Bati 5648 (budova max 32), 760 01 Zlín

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 3,5 km v úseku mezi  
obcemi Příluky, Lužkovice a Klečůvka byla  
vybudována pro lepší bezpečnost pěších a cyklistů

ve Zlínském kraji bylo díky podpoře z IROP doposud 
zmodernizováno nebo nově vybudováno 6,4 km cyklostezek


